МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное казенное учреждение
СОВЕТ  ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ
31.01.2025                                                                                                                             №  83

п. Киевский
О назначении  секретаря
  Совета Толпаровского сельского поселения,

          Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения секретаря  Совета Толпаровского поселения, проведя  процедуру открытого голосования
СОВЕТ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Назначить секретарем Совета Толпаровского сельского поселения Христосенко Людмилу Анатольевну.
2. Считать Христосенко Людмилу  Анатольевну приступившей к исполнению обязанностей секретаря Совета Толпаровского сельского поселения  Каргасокского района Томской области  с даты подписания настоящего решения.
3. Настоящее решение обнародовать и разместить  на официальном сайте Толпаровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Председателя Совета
Толпаровского сельского поселения                                                      М.А. Важенина

И.о. Главы Толпаровского сельского поселения                                  В.М. Деева